assemble gdndrale extraordinaire du 28 aoüt 1924, dont le procüs-verbal a dtd
dresse par Mc F. M. Rehfous, notaire, ä Geneve, Lumina, Socidtd Anonyme,
ayant son siege ä Geneve (F. o. s. du c. du 31 mai 1924, page 920), a porte
son capital social actuellcment de trois millions quatre cent mille francs,
ä quatre millions six cent cinquante mille francs (fr. 4,650,000), par l'dmission
de 1250 actions nominatives, de fr. 1000 chacune. Les Statuts ont dte modi-
fids en conformite de cette decision. Robert Marchand, administrateur de
socidtds, de et ä Gendve, a dtd ddsignd comme nouvel administrateur et directeur,

avec pouvoir d'engager la socidtd par sa signature individuelle.